報道関係各位

## 最新デジタル製品のECサイト『アキバデバイス』リニューアル オープンのお知らせ

~リニューアルオープン記念 10%オフクーポン 配布中~

株式会社AKIBAホールディングスグループの株式会社アキバデバイス(本社:東京都中央区、代表取締役社長:下 津弘享)は、ECサイト『アキバデバイス』をリニューアルオープンいたします。

『アキバデバイス』: https://www.akibadevice.com/



リニューアルオープンを記念し、5月8日までの期間、新規会員登録いただいた方とメルマガに登録いただいた方を 対象に、全ての製品を対象とした10%オフクーポンがご利用いただけます。

アキバデバイス リニューアルオープン記念 10%オフクーポン

クーポンコード: 18byt3wydwys 使用期限:2023年5月8日まで

(先着1,000名様までのご利用となります)

『アキバデバイス』は、パソコン・サーバ用の増設メモリや、昨今特に需要の高いパソコン・スマートフォン向け 高速PD充電器などの取り扱いを中心とした、開設から8周年を迎えるECサイトです。株式会社アドテック(AKIBA ホールディングスグループ、本社:東京都中央区、代表取締役社長:下津弘享)が提供する製品を始め、最先端の 各種IT製品をラインアップしています。

## ■今後の展開について

今後、『アキバデバイス』ECサイトでのお客様満足度向上を図るため、更なる充実に向けて、先端性、独自性、機 能優位性を備えた個性的な製品を取り揃えることにより製品ラインアップを拡充するとともに、会員特典の強化を 進め、他のECサイトとの明確な差別化を図ることで、お客様に訴求力の高いECサイトを構築していく予定です。

また、実効性の高いプロモーションや販売活動を推進し、事業拡大に努めてまいります。

会	社	名	株式会社 AKIBA ホールディングス
所	在	地	東京都中央区築地 2-1-17 陽光築地ビル
代	表	者	代表取締役社長 馬場 正身
			代表取締役副社長 堀 礼一郎
事	業 内	容	持株会社としてグループ全体の経営戦略の策定・推進、グループ経営の監査、その他経営管理並びに
			それらに付帯する業務
資	本	金	1 億円

【株式会社アキバデバイス】URL: https://www.akibadevice.co.jp/

会	社	名	株式会社アキバデバイス
所	在	地	東京都中央区築地 2-1-17 陽光築地ビル
代	表	者	代表取締役社長 下津 弘亨
事	業 内	容	通販サイトの運営、業務システム等の企画・開発、保守
資	本	金	3,915 万円

## 当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000019.000072922.html

株式会社AKIBAホールディングスのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/72922

【報道関係お問い合わせ先】 株式会社アキバデバイス

TEL: 03-6260-6051